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Hvilket BMW navigationssystem?

Her kan du se Hvilket BMW navigationssystem du har siddende i din BMW da det spørgsmål
dukker op med jævne mellemrum hos BMW ejere. Som det kan ses på billederne er der stor
forskel på dem, men dog er det nemt at se på billederne.

BMW Business Navigation.

Som du kan se på billedet kan du se at der sidder en lille hylde under navigationsradioen og
oppe på midten af instrumentbordet er der monteret den lille skærm som har 2 brede sorte
plastkanter. Har du ikke navigation men blot en BMW radio ser det også sådan ud, så det der
bestemmer hvilket navigationssystem der sidder monteret er selvfølgelig bestemt af at du har
navigation i den enhed du har i bilen. for at kunne benytte navigationen skal der sættes en
navigations CD i CD drevet og sidder den ikke i kommer systemet og spørger efter at få den sat i
hvis man vil forsøge at lave en navigations rute. Systemet kaldes også MASK.

BMW Professionel Navigation.

Dette system har et CD drev og nedenunder et DVD drev som man sætter en navigations DVD i
og desværre er det ikke muligt at afspille DVD film eller andet medie end den nævnte navigations
DVD. Dette system har også den brede skærm monteret og kikker man under enheden kan man
se at den lille hylde der er på øverste billede er væk da der nu sidder et DVD inde bag
afdækningen. ser man også imellem CD drevet og DVD drevet er der 8 knapper og de kommer
først på den nyere LCI så det man må holde øje med her er at man har de to nævnte drev i sin
BMW hvis den er fra 2003 til 2007 og så har man BMW Professionel Navigation i bilen.

BMW CIC Navigation.
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Dette system har sin egen harddisk indbygget til navigationsdata og en HD skærm samt en helt
anden type IDrive controller monteret da den har mulighed for direkte tryk imellem radio CD
navigation telefon option og tilbage i menuerne som sidder som knapper rundt om drejehjulet
som styrer de forskellige menuer på skærmen. Dette BMW CIC system er kun monteret fra BMW
fabrikken i de sidste modeller af BMW E60 / E61 / E90 og vi er nok de eneste i Danmark der
eftermontere dette i flere BMW er da det er lynhurtigt og giver brugerne uanede muligheder for
oplevelser da der løbende og stadigvæk kommer nye software opdateringer til. Fordi det er
samme platform der bruges i de nyere BMW F10 og F11 modeller der som bekendt er serien
BMW har på programmet har nu.

Har jeg udeladt eller har du som kikker med noget som du mener bør komme med så lad mig det vide så
vi kan få det hele med.

============================================================================

 2 / 2


